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Chińskie szczepionki na Covid-19 są
skuteczne

Grupa ekspertów doradzająca Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w sprawie szczepionek
(SAGE) poinformowała w środę, że preparaty chińskich firm Sinopharm i Sinovac są "pewne
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i skuteczne" w zapobieganiu Covid-19, ale brak danych dotyczących podawania ich osobom
starszym.

"Szczepionki wykazują (...) dobrą skuteczność przeciw Covid-19 w przypadku choroby, która
przebiega z symptomami, brak jednak danych dotyczących osób starszych oraz cierpiących na inne
dolegliwości" - oświadczyła grupa SAGE.

Dzień wcześniej chińska Krajowa Komisja Zdrowia poinformowała, że do 23 marca w ChRL
zaszczepionych zostało 114,59 mln osób.

1 kwietnia władze Chin rozpoczną masową kampanię szczepień na Covid-19 w prowincji Junnan,
gdzie w mieście Ruili zdiagnozowano w środę dziewięć nowych przypadków zakażenia
koronawirusem. W mieście wprowadzono tygodniowy nakaz pozostawania w domach, nie można też
wyjeżdżać z Ruili.

Szczepionka państwowej grupy farmaceutycznej Sinopharm została zatwierdzona przez chiński
Państwowy Urząd Produktów Medycznych 31 grudnia 2020 roku. Preparat firmy Sinovac Biotech
dopuszczono na chiński rynek 6 lutego.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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